



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/643ee0c2167b4c29982087e69a5ac260.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/123b61071f724029ad7fe5911cd0d998.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5bde4d6b82f4c21bd16f3835855ded8.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/521bb0036e9e413db3aa5e7096fccdfa.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1bfc72d04e843c6ba6b66d66fceaafb.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b69c0a0959047998e3bcb7a1280625f.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c0044aeeb034b8fa553f8220c143197.pdf>

Horário: 27/03/2023 14:55 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e193eadac3164f57a3ef170ed2d2701b.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA			43.570.564/0001-72	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: Jff câmaras Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: Jff câmaras Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: Jff câmaras Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: Qbom Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: Jff câmaras Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: Europa Pneus Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Europa Pneus	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Jff câmaras	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 22:05	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0574b7811ed6435f93a245d0fe881ab7.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:05	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3f1abb29f984a3eb83967bae467056b.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:05	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0eb91cb7c114fa59529b26031c3aa98.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:05	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d10f8a42d84a7a8e0f7349c56a79e5.pdf	
Horário: 27/03/2023 22:05	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6c309ad89844a2287560aedee1b7f12.pdf	



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 22:05

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1506eee7a1450cabd3d2709be4c59e.pdf>

Horário: 27/03/2023 22:05

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/053fad32da0143edb87d92eced06a8c5.pdf>

Horário: 27/03/2023 22:05

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f514ea4012594faa9ae0fe9214fc4859.pdf>

Horário: 27/03/2023 22:05

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a46977926004c3daef3e26726a71104e.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA			12.565.600/0001-86	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068		Total: 713.802,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8		Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20		Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30		Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18		Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36		Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208		Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38		Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8		Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12		Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 **Valor Unit.: 7.915,00** Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.950,00** Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 **Valor Unit.: 522,00** Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 **Valor Unit.: 1.086,00** Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 **Valor Unit.: 6.807,00** Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo:

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 10:41	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bfacc2743f54709a08130a5a0d7a0cf.pdf	
Horário: 27/03/2023 10:41	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/209796be74a048698764d6934d3243c5.pdf	
Horário: 27/03/2023 10:41	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5383b8f662a3482a920c9398a7a60797.pdf	
Horário: 27/03/2023 10:41	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d25f571776274f489c50a2a1e453cd5e.pdf	
Horário: 27/03/2023 10:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40d7beaf0ff247b9aa12d48b7f9ca4a2.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/719ea991a4ad4826a2f2228408c814bd.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9bf3ca366184e0986a13b183330a7e9.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10759310c0034ce2b86ea064cf4172ee.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0e5075f0e3147a1ade93f55bdc58458.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c46395e5b1548168c7c96d75dba1236.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e20ba4163b484e9eb9603bfe7c90608c.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48448a8013d2439d94f068be878e1022.pdf>
Horário: 27/03/2023 10:41 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e5438479eb34f0da03e41538bb0012c.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA			13.273.868/0001-07	713.802,00
ITEM 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SBN	Modelo:
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 15:14	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99e2d29e6cdd4915b818185ed7d103e4.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:14	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2dae40ead29148dfbd266da2ea6bc15c.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:14	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdbfc2429f0d4650a51c09e2ccc992b5.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:14	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a44f47444bb44f4e265c7a8debfd.pdf	
Horário: 27/03/2023 15:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6c8dcd7f3541138866c9c506b16351.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bddba18682ed462fb2a367419be55788.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bca1b75afab46a0bf5a756ea93ff1e8.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0ef00fc8c3c4c9caaa9705d492bd3fd.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37d1aed4ccaa4669be01d82c7fa8049e.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbe50fdcc7ca4655a497bd9ecc7f2dbd.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8842aab862f6442cb6b7eb45cce4119e.zip>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b804181af265412f97d5ae7859ab8a38.pdf>
Horário: 27/03/2023 15:14 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/650ccf5125d2461b8d7320a042290894.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO:	713.802,00
F A DE LIMA AUTOPEÇAS				33.652.309/0001-15	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006			Total: 713.802,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00		Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00		Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 18		Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00		Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 36		Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00		Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha					
Quantidade: 208		Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial					
Quantidade: 38		Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00		Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00		Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00		Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR		



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 12:40	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7701fb1eee724b3bac401b88b7806739.pdf	
Horário: 27/03/2023 12:40	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfa086ab0e4c4782862fac548cab5dcc.pdf	
Horário: 27/03/2023 12:40	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02d9aca957994967b404603c6b133141.pdf	
Horário: 27/03/2023 12:40	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04ff36d6fe9f48faac778caee5514e59.pdf	
Horário: 27/03/2023 12:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a32d4c1660a43ee9f3a93bb372a29de.pdf	



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8be76ad23b546c99807222b7bb5e360.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9d85406131c40f68cc215c428f81bae.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2ab27a63ce4f2c94f77544ad8bccf1.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceade9a451184d5787448a603052dd51.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0e67e9fb43748f38202d3a674c15661.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c84b047e4785401cb02c1078cc56bd59.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e094bdc3b2346fcb30054df3cbb70a5.pdf>
Horário: 27/03/2023 12:40 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ddfc989f0eb4c309bcaa3fdedcd1e09.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00			
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA		35.959.058/0001-41	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	Total: 713.802,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: TFLEX Modelo: TFLEX

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2023 08:31	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8548dfe2d65455ea1dd89c65f06846d.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:31	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5239ed628dc548778f349c41656c0072.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:31	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b2dfd2937144d5d9432e486e78f3943.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:31	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f5e9c6b74cd411ca06de70256abb3d8.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3cbeaa4ff59472dbd408fe7e794e337.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb57817000648d1bd9ebd6b33ee8922.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56d40b0648934e93ba7b9e92b0e25e26.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38b06657a64f4999aed7cee95d6996ec.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/442b4a7b19f84376ab84cb77b0abe816.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb5b7efd0f0a4d65a0b16362e19d227a.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80abbab2131044d0abddb23df1a80848.pdf>
Horário: 28/03/2023 08:31 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/853e49e0b52e4c2d8ad691f5f49e55d1.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA			10.973.526/0001-01	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	Total: 713.802,00	
em: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: SPLM	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: SPLM	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: AT59	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ANTEO	Modelo: PROS	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: TOURING	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: STEELMARK	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: EARTHMOVER	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: ROADGUIDER	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TITAN	Modelo: EARTHMOVER	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.915,00 Total Item: 15.830,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TITAN Modelo: SUREGRIP

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.950,00 Total Item: 5.900,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: TOURING

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 182,00 Total Item: 6.188,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 522,00 Total Item: 7.830,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 840,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: SEMPERIT

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.086,00 Total Item: 13.032,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: ANTEO Modelo: AT65

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: RIB TRAC

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: SUPREME

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.807,00 Total Item: 13.614,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: SUPREME

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: IRRIGATION
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: TORTUGA	Modelo: TORTUGA
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 08:20	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db01919d24c4134b36e8c979fc07223.pdf	
Horário: 27/03/2023 08:20	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa0e0796dba04bcbb7391c04d94e7aef.pdf	
Horário: 27/03/2023 08:20	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a3e76a14e534738800e30887eab0b47.pdf	
Horário: 27/03/2023 08:20	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c552655601cc4b42a91b07c60c9f0032.pdf	
Horário: 27/03/2023 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c9b86e3be4e4610b60903c5ee2138f5.pdf	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO GRANJEIRO-CE

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e7bc58a685241af9abf15b2eacd891e.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c42559286b4411d9b2379b8c1f2776b.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c117f5d0839d4bc5b1c0a35bf6f49272.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f14d8692cb4bceb889ca1b54b17c53.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d40d53562f1e48afb4d76ad40d1e07cf.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6544387b4b82445ab80fb31d15a1f9b3.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800939a8a72645a08485e1e04fe63961.pdf>

Horário: 27/03/2023 08:20 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d03316fde14a83a06673ca72867230.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 702.854,00
CARSAU COMSERV EIRELI			23.156.411/0001-76	702.854,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003		Total: 702.854,00
em: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 8.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 560,00		Total Item: 11.200,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.200,00		Total Item: 96.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.100,00		Total Item: 37.800,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.300,00		Total Item: 118.800,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 101.920,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 68.400,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.900,00		Total Item: 63.200,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.300,00		Total Item: 75.600,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.900,00	Total Item: 15.800,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 5.800,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 7.800,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: IRBOFLEX	Modelo:
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 4.680,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 12.000,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.800,00	Total Item: 13.600,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 6.600,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.700,00	Total Item: 17.400,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.300,00	Total Item: 8.600,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 2.400,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 960,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 1.160,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/03/2023 15:04	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7163b0b8fa1a4febb8fda09ec4f56aa6.pdf	
Horário: 26/03/2023 15:04	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8705e1e2300b4a6eaa7a104d2ff81e75.pdf	
Horário: 26/03/2023 15:04	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d634a4df2fc45eaaa16a00e30c27866.pdf	
Horário: 26/03/2023 15:04	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0bcb2bea5534dd18d6240d2c92af05c.pdf	
Horário: 26/03/2023 15:04	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45cc536fea9344028e145e15b333dbb5.pdf	



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fb5134dbd96428199cabbe62f5f0438.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/111bcee36fc74385a7cfe343a17bd06c.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ec6e251205a4dec8a7accde865536ce.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62cd783ccff84f89bf4a4f5b180fb04f.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d863d7c6ce2a4e7eb55f41c0022cadb1.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/116f8003d49a499ca66ffadd36174773.zip>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c71b0aeb4ea465eba14c0d7248e480e.pdf>
Horário: 26/03/2023 15:04 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3aecebd288d440191e213bbaacce81d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO			47.483.246/0001-25	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOODYER	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2023 08:15	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cdc009b82284ba488acf50a4bf3b582.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:15	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51ea7914e2a5442299bb57b22596d9ed.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:15	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/062e0e0032424c22913e38fc1c521bcd.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:15	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a0691239cf44aea83959384040449b.pdf	
Horário: 28/03/2023 08:15	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94a056aa5aa4e0ca047d4cf3b84433b.pdf	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO GRANJEIRO-CE

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd36e2844fa45c5b5825e97be61ea6f.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7370fa4120a84f7d944d568d6699a9a5.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9560daae1bd46678eda6255c5567a3b.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c4055707b954954a2f56917c6d53022.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ccda6e9a02a4f7b814f569d5b469c5e.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/035699a266e0409daa7c262c2a62a8e2.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08d6a27ce5264198854a3aa631395929.pdf>

Horário: 28/03/2023 08:15 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b291dcd754e48dc95ce70c40da78a77.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 710.474,00
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA			30.892.220/0001-38	710.474,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 710.474,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 96.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOODYAER	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 37.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 118.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MICHELIN	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 101.920,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.880,00	Total Item: 71.440,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.900,00	Total Item: 63.200,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNOID	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.300,00	Total Item: 75.600,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOODYAER	Modelo: UNID	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.900,00 Total Item: 15.800,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.900,00 Total Item: 5.800,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 3.360,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 6.120,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 7.500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 800,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 2.210,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 393,00 Total Item: 4.716,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: UNID

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 12.600,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: GOODYAER Modelo: UNID

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 7.600,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: UNID

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 1.800,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.800,00 Total Item: 13.600,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: UNID

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 6.600,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.700,00	Total Item: 17.400,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.350,00	Total Item: 8.700,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 1.170,00	Total Item: 4.680,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: GOODYAER	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 2.400,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: GOODYAER	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 960,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: UNID
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 1.160,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 23:16	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aac34d49e370407badc7342b396675be.pdf	
Horário: 27/03/2023 23:16	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd160669a7cd440aa5752df192dc6222.pdf	
Horário: 27/03/2023 23:16	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af069affd74045aab4195f977759f2b.pdf	
Horário: 27/03/2023 23:16	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9fb07da84dd4c72a0b05b99fc6fa4ce.pdf	
Horário: 27/03/2023 23:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70cb238279684e829ef743f7c420f16b.pdf	



**MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eabb41225fc4451f8a4ca1ef6324672d.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee08b98f22f142b488ac9dbfada83a91.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7da9a1d1faa40439a9e23215a9bf496.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2678d279c6024838bf9f0abd63a8ab1a.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fffc4e15ca22410d8c017432e518469d.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44cf21e93c304949b3374b64d470447d.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dceccb1c017640069b3dea3c33c0ed2d.pdf>
Horário: 27/03/2023 23:16 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/824fb73bb9844fc8ac268d305aea4e7a.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
PNEUS CANTEIROS EIRELI			01.739.141/0004-36	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL / FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL / FIRESTONE	Modelo:	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ANTEO / GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ANTEO / GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR / PIRELLI	Modelo:	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / DUNLOP / CONTINENTAL	Modelo:	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR / CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ABC VALADARES	Modelo:
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOODYEAR / TITAN	Modelo:
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FIRESTONE / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/03/2023 11:20 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0c1c29a8bc0444bf0dab10e0331a6e.pdf>
Horário: 27/03/2023 11:20 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ae2343e93b442b5b8b00654f7315fe0.pdf>
Horário: 27/03/2023 11:20 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6673d3c928341099d3b32bf37a32f4e.pdf>



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3187330dcda47ebace734291c35feff.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88f1307926f445569070fe4f5a785bc6.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd7f4c58127f4f8bb884ee3efde2e79e.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9482447ef047414f87769f0ad9d3c318.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad4eb1fa0bcb4ba6940bb337c166d571.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59a54508c3364051b053596a5ab225fc.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f528bb11694e3781204146bdf360e.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa9a660532254813a0b11a0658797c87.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6231eab6261e46eda516fb3d45aa4056.pdf>

Horário: 27/03/2023 11:20 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0ec5347c57049f08f0d4c07b9a4fd23.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 713.802,00
HF PNEUS LTDA			18.180.450/0001-79	713.802,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 713.802,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 11.240,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.222,00	Total Item: 96.660,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 2.110,00	Total Item: 37.980,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 121.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 499,00	Total Item: 103.792,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.887,00	Total Item: 71.706,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 63.320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.336,00	Total Item: 76.032,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.915,00	Total Item: 15.830,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.950,00	Total Item: 5.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 182,00	Valor Unit.: 182,00	Total Item: 6.188,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 522,00	Valor Unit.: 522,00	Total Item: 7.830,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 840,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: Protetor de aro 1000x20			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.210,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 393,00	Valor Unit.: 393,00	Total Item: 4.716,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 215/75 R16			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.086,00	Valor Unit.: 1.086,00	Total Item: 13.032,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 950,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 900,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 1.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.807,00	Valor Unit.: 6.807,00	Total Item: 13.614,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)			



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.320,00	Total Item: 6.640,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.757,00	Total Item: 17.514,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.397,00	Total Item: 8.794,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 468,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 2.412,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 245,00	Total Item: 980,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 2.200,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 294,00	Total Item: 1.176,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/03/2023 07:57	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb50a039b2294d1e939ee7a536d3ab2a.pdf	
Horário: 23/03/2023 07:57	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d1007a490d42a787506a9bf1e50104.pdf	
Horário: 23/03/2023 07:57	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cea130c63f514042a2f6651d8290ba79.pdf	
Horário: 23/03/2023 07:57	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a0a675255564840b20c7c9e98aa9009.pdf	
Horário: 23/03/2023 07:57	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73f6aeef36f4b53afe32d9cb236d507.pdf	



**MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE**

Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e1c6b6c3d44490abf2b16a610291a7c.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39f9b3d9624964b115e8275efaf340.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d98e3969e1064fd5a4876116d2a2bdbb.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b7b9a6674764261b27b0f60036a9350.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb2272eff5db4e4dacb00b078ca46a8e.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/256bcb6386c94c8d965ee55ca8a04e64.pdf>
Horário: 23/03/2023 07:57 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c89bb76e8d544c959cab018ee84423d7.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.10.1
Processo Administrativo Nº 2023.03.10.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 14/03/2023 15:51:52

				TOTAL DO PROCESSO: 622.832,00
SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			19.231.979/0001-37	622.832,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	Total: 622.832,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 195x70 R15 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 6.400,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 195/65 R15 - fabricação nacional 1º linha				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.222,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 1000x20 - borrachudo 16 lonas 146/142 k, fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.110,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 34.200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 275x80 22.5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.375,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 108.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 175x70 R14 - fabricação nacional 1ª linha				
Quantidade: 208	Val. Ref.: 499,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 72.800,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 215x75 R17,5 - fabricação nacional 1ª linha radial				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 1.887,00	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 64.600,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 17.5X25 - pá carregadeira				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.915,00	Valor Unit.: 7.300,00	Total Item: 58.400,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: Pneu 1400x24 motoniveladora				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6.336,00	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS	



MUNICIPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Descrição: Pneu da retroescavadeira traseiro 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.915,00 Valor Unit.: 7.300,00 Total Item: 14.600,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu da retroescavadeira dianteiro 12.5/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.950,00 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 5.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 175x70 R13 - fabricação nacional 1º linha

Quantidade: 8 Val. Ref.: 420,00 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 2.800,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo: DIVERSAS

Descrição: Câmara de ar 1000x20 - fabricação nacional 1ª linha

Quantidade: 34 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 4.080,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo: DIVERSAS

Descrição: Câmara de ar 17.5x25 - fabricação nacional

Quantidade: 15 Val. Ref.: 522,00 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 6.750,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo: DIVERSAS

Descrição: Câmara de ar da retroescavadeira dianteiro 12.58/80x18 - fabricação nacional

Quantidade: 4 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 760,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo: DIVERSAS

Descrição: Protetor de aro 1000x20

Quantidade: 34 Val. Ref.: 65,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.190,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PIRELLE Modelo: DIVERSAS

Descrição: Câmara de ar 1400-24 motoniveladora

Quantidade: 12 Val. Ref.: 393,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 3.600,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 215/75 R16

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.086,00 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 10.800,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 750-16 L T reboque do trator

Quantidade: 8 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 6.800,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 600-16 (arado do trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 900,00 Valor Unit.: 750,00 Total Item: 1.500,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 18.4-30 (trator)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 6.807,00 Valor Unit.: 6.300,00 Total Item: 12.600,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: CONTNENTAL Modelo: DIVERSAS

Descrição: Pneu 12.4-24 (trator)



MUNICÍPIO DE GRANJEIRO
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.320,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 6.000,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Pneu 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.757,00	Valor Unit.: 8.300,00	Total Item: 16.600,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CONTNENTAL	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Pneu 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.397,00	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 8.000,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 7.50-16 L T reboque do trator			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 396,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 6.00-16 (arado do trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 396,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 18.4-30 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 603,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 2.000,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 12.4-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 800,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 18.4-34 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 1.960,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PIRELLE	Modelo: DIVERSAS
Descrição: Câmara de ar 14.9-24 (trator)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 294,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 800,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/03/2023 15:33

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cfc0d957253473f9666e1516b3e4e31.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço